[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   21.01.2014     №  5
д.Трегубово
О присвоении адресов
      В целях упорядочения адресов земельных участков расположенных на территории  Трегубовского сельского поселения Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 3  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

2. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 5  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

3. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 7  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

4. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 9  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

5. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 11  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

6. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 13  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

7. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 15  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

8. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 17  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

9. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 2  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

10. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 4  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

11. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 6  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

12. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 8  Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным ;

13. Присвоить почтовый адрес земельному участку в кадастровом квартале 53:20:0601604  : Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено, ул.Луговая  № 10. Старый адрес: Новгородская область, Чудовский район, д.Маслено  считать не действительным .

Глава поселения                                                    С.Б.Алексеев
_1363590058.doc
[image: image1.png]